

Du mar. 23/12 au lun. 29/12

**ÉCONOMISEZ
JUSQU'À
60%
SUR LE 2ÈME PRODUIT**



-60%
SUR LE 2ÈME*

3.45

Le produit vendu seul (6.90 € le L)

4.83

6.90

Les 2 produits (4.84 € le L)



JEAN GINER®
IGP
PAYS D'OC
SAUVIGNON ★
Médaille d'Or
Lyon 2024.
Ref. 9572

**PRIX
DISCOUNT**
3.69

75 cl (4.92 € le L)



JEAN GINER®
IGP
PAYS D'OC
CABERNET
SAUVIGNON ★
Médaille d'Or Challenge
des Marques 2025.
Ref. 1468

**PRIX
DISCOUNT**
3.69

75 cl (4.92 € le L)



DESTOP®
DÉBOUCHEUR
GEL ÉPAIS* ★
Spécial cheveux.
Ref. 5016191

**PRIX
DISCOUNT**
2.69

1L



TWIDO®
LIQUIDE VAISSELLE*
Parfum au choix : menthe-jasmin
ou figue-melon.
Ref. 5009876

**PRIX
DISCOUNT**
0.79

500 mL (1.58 € le L)

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.